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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 
na dostawę obłożeń pola operacyjnego do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie 
 
 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,                        
że w postępowaniu przetargowym na dostawę obłożeń pola operacyjnego  

do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie wpłynęły 
pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:  

 Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 2 dopuści zaoferowanie zestawu uniwersalnego,  
w którym serwety boczne 75 cm x 90 cm są wyposażone w pola chłonne bez organizatorów 
przewodów? Pozostałe serwety (górna i dolna) są wyposażone w organizatory przewodów 
(po 2 szt. dla każdej z serwet). Nadmieniamy, że zmiana ta jest spowodowana zmianą 
technologiczną zastosowaną przez wytwórcę obłożenia. Brak organizatorów w bocznych 
serwetach nie wpływa na funkcjonalność całego zestawu - obłożenie w całości posiada  
4 organizatory, co jest ilością wystarczającą. 

 Odpowiedź: 
 Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w zestawu uniwersalnego. 

Pytanie 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 8 i 9 z pakietu 1 w celu 
zaoferowania towaru konkurencyjnego cenowo oraz wysokiej jakości. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie wykazu dwóch dostaw jednorazowego 
sprzętu medycznego? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w celu spełnienia warunków posiadania wiedzy i doświadczenia, dopuści 
wykaz 2 dostaw wyrobów medycznych jednorazowego użytku lub sprzętu jednorazowego 
użytku? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5 
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od złożenia próbek w Pakiecie 1. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 6 
Dotyczy pakietu 1 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha wzmocnionego białą 
folią o gramaturze 45g/m2 w części przedniej i na rękawach. Fartuch zapakowany jest  
w opakowanie zewnętrzne folia papier oraz wewnątrz w dodatkowe opakowanie 
włókninowe lub celulozowe. W przypadku odpowiedzi negatywnej, zwracamy się z prośbą 
o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, aby umożliwić złożenie oferty na pozostały 
asortyment. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 7 
Dotyczy pakietu 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z oznakowaniem rozmiaru na metce w rozmiarach: 
S,M,L,XL,XXL? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ 

 Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga rozmiary fartucha zgodne z SIWZ. 
Pytanie 8 
Dotyczy pakietu 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na rozerwanie na mokro: 
155kPa, z długimi rękawami? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 9 
Dotyczy pakietu 1 poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje fartucha jałowego? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga fartucha jałowego. 
Pytanie 10 
Dotyczy pakietu 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2  
w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 11 
Dotyczy pakietu 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej z mankietem bawełnianym 
w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 12 
Dotyczy pakietu 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16g/m2? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 13 
Dotyczy pakietu 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści czepek w zbiorczym opakowaniu foliowym? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 14 
Dotyczy pakietu 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 160cm x 210 cm? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Pytanie 15 
Dotyczy pakietu 1 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o gramaturze 60g/m2? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 16 
Dotyczy zadania 2 poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli w/w poz. 1-3 z zadania? Wyłączenie tej pozycji umożliwiłoby to 
złożenie ofert konkurencyjnych. W obecnym układzie zadania do przetargu może stanąć 
tylko jedna firma, a co za tym idzie Zamawiający nie uzyska najlepszej ceny. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 17 
Dotyczy zadania 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane w całości z laminatu trójwarstwowego 
pełnobarierowego o gramaturze 73 g/m2, odpornego na przenikanie cieczy znacznie 
powyżej normy – 180 H2O, wytrzymałości na wypychanie znacznie powyżej normy: 80 kPA 
(norma 40 kPA) o składzie: 
 
skład ilość rozmiary 

serweta z przylepcem 1 240x150 

serweta z przylepcem 1 180x170 

serweta z przylepcem 
przylepiec na szerszym boku 

2 90x75 

taśma medyczna 1 50x9 

serweta na stół instrum. 1 190x150 

serweta na stolik Mayo 1 145x80 

serwetki do rąk 4 40x20 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 18 
Dotyczy zadania 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie o składzie: 
- serweta na stolik o wymiarach 150 x 190 cm – szt. 1 
- serweta dwuwarstwowa (laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa 
laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu)  
o gramaturze serwety minimum 56 g/m2 , odporności na przenikanie cieczy minimum 188 
cm H2O, wytrzymałości na rozrywanie na sucho minimum 108 kPa 
- serweta do operacji resekcji przezcewkowej o wymiarach 215x180 cm, w całości wykonana 
z pełnobarierowej włókniny dwuwarstwowej wraz z nogawicami zintegrowanymi z całością 
serwety  
- serweta z otworem brzusznym o średnicy 4 cm i kroczowym o średnicy 5 cm, osłoną 
lateksową palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów w kształcie stożka. 
Torebka posiada filtr w dolnej wewnętrznej części, usztywnienie w górnym brzegu, port do 
odsysania treści umieszczony w dolnej części torebki, budowa końcówki portu umożliwia 
dopasowanie drenów o różnej średnicy  
- taśma przylepna o wymiarach 9 x 50 cm – szt. 1 
- ręcznik do rąk – szt. 2 
- serweta na stół Mayo składana teleskopowo 
- zestaw posiada 2 naklejki do wklejenia w dokumentacji pacjenta z nadrukowaną datą 
ważności i numerem serii. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 



 

Pytanie 19 
Dotyczy zadania 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie o składzie: 
- serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150 x 190 cm, dwuwarstwowa, laminat  
i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta 
stanowi drugie wewnętrzne owinięcie zestawu o gramaturze serwety min. 35g/1 m2 
laminat, 45g/m2 włóknina – szt. 1 
- serweta na stolik Mayo o wymiarach 80x145 cm, w kształcie worka, wykonana  
z nieprzemakalnego laminatu ze wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo,  
z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety, niebieska gramatura serwety 50µ - szt. 1 
- serweta o wymiarach 240 x 260 cm; z samoprzylepnym wycięciem w kształcie litery U  
o wymiarach 100x20cm, w całości z pełnobarierowej dwuwarstwowej włókniny 56 g m2 
chłonności 570 %, odporności na przenikanie cieczy 250 H2O (norma 100 H2O)  
i wytrzymałości  na rozrywanie na mokro minimum 150n kPa (norma 40 kPa) – szt. 1 
- serweta o wymiarach 150 x 240 cm, samoprzylepna całości z pełnobarierowej 
dwuwarstwowej włókniny 56 g m2 o chłonności 570%, odporności na przenikanie cieczy  
250 H2O (norma 100 H2O) i wytrzymałości na rozrywanie na mokro minimum 150n kPa 
(norma 40 kPa) – szt. 1 
- nogawica dwuwarstwowa o wymiarach 37 x 120 cm i gramaturze minimum 56 g/m2. 
Odporność na przenikanie cieczy minimum 188 cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie  
na sucho minimum 108 kPa – szt. 1 
- taśma przylepna o wymiarach 9 x 50 cm – szt. 6 
- kieszeń na płyny z kształtką 
- ręczniki do rąk – szt. 2 
- zestaw posiada 2 naklejki do wklejenia w dokumentacji pacjenta z nadrukowaną datą 
ważności i numerem serii. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 20 
Dotyczy umowy: 
Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 

 Odpowiedź: 
Tak.  
Pytanie 21 
Dotyczy umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w § 6 pkt.2 a) słów: „za każdy dzień opóźnienia” 
słowami: „za każdy dzień zwłoki”? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 
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